2020年 4月 24日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （公社）日本ウエイトリフティング協会

	 	 	 	 	 マスターズ委員会 委員長
	 真鍋	 和人（公印省略）

2020年世界マスターズウエイトリフティング選手権の開催中止について

	 	 	 日頃はマスターズ関係事業につきましてご協力頂き、大変感謝をしております。
	 	 さて、3月末に急に延期日程が発表されるなど、開催に関して不安要素が増えてきた標記

大会ですが、残念ながら 4月 23日深夜に IWF Mastersから正式に中止という通達がマ
スターズ事務局に届きました。

	 	 	 出場に向けてトレーニングに全力を注いでおられた出場予定選手の皆様には大変残念

なお知らせとなりますが、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

	 	 	 なお事務連絡等、詳細は後日改めてご連絡させていただく形とさせていただきます。。

	 	 	 一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上

げます。

	 	 《IWF Masters	 フェイスブックページ》
	 	 	 	 https://www.facebook.com/groups/107809566591577/

	 	 	 	 JWA 事務局にはマスターズ担当者はおりません。選手には JWA へ電話で問い合わ

せをしないようお願いします。問い合わせがあれば Facebook内マスターズ事務局へメ
ッセージで問い合わせをするか ota.weight@gmail.comへメールで送信してくださいま
すようお願いします。マスターズ事務局でも電話などの問い合わせについては対応して

おりません。

   《ウエイトリフティングマスターズ事務局》
	 	    ホームページ   	 https://www.facebook.com/Japan.weightlifting.masters/
	 	 	  メールアドレス	 	 ota.weight@gmail.com